О признании утратившим силу решения акима сельского округа Кызылтобе от 13 июня
2008 года №232-А "Қызылтөбе селолық округінің әкімшілік-аумақтық құрылысына
қарасты құрамдас бөліктеріне атаулар беру туралы"

Решение акима сельского округа Кызылтобе Мунайлинского района Мангистауской
области от 25 января 2017 года № 13. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Мангистауской области 9 февраля 2017 года № 3270
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии c законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

", от 6местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
апреля 2016 года " ", постановлением акимата Мангистауской областиО правовых актах
от 26 июля 2011 года  и решением маслихата Мангистауской области от 26 июля № 218
2011 года № 35/404 "Об образовании сельского округа Батыр Мунайлинского района",
исполняющий обязанности акима сельского округа Кызылтобе РЕШИЛ:
      Решение акима сельского округа Кызылтобе от 13 июня 2008 года № 232-А "
Қызылтөбе селолық округінің әкімшілік-аумақтық құрылысына қарасты құрамдас
бөліктеріне атаулар беру туралы" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 11-7-10, опубликовано в газете "
Мұнайлы" от 18 июля 2008 года № 28 (31) признать утратившим силу.
      2. Заместителю акима сельского округа Кызылтобе (Абдикадыров А.М.) обеспечить
государственную регистрацию настоящего решения в органах юстиции, его
официальное опубликование эталонном контрольном банке нормативных правовых
актов Республики Казахстан и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности акима Боранбаев С.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан